
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności użytkowej oraz wyłączania materiałów 
z zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z poźn. zm.) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U. z 2021 r. poz. 820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny przydatności użytkowej oraz wyłączania materiałów zasobu 
z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w następującym składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 
1. Joanna Góralska Przewodniczący komisji – Naczelnik w Wydziale Geodezji i 

Kartografii 
2. Kamil Kirko Z-ca Przewodniczącego komisji – Z-ca Naczelnika w Wydziale 

Geodezji i Kartografii  
3. Anetta Poniatowska Członek – Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 
4. Alicja Kowal Członek – Podinspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

§ 2. 1. Komisja przeprowadza ocenę przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w celu wyłączenia materiałów zasobu, które utraciły przydatność użytkową. 

2. Protokół z prac komisji, po akceptacji Starosty Słupskiego stanowić będzie podstawę wyłączenia 
materiałów z ewidencji zasobu. 

§ 3. Komisja zostaje powołana na czas nieoznaczony. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 97/15 Starosty Słupskiego z dnia 26 października 2015 roku w sprawie 
powołania Komisji do spraw oceny przydatności użytkowej oraz wyłączania materiałów zasobu z powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzania powierza się Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi Wydziału 
Geodezji i Kartografii. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97244733-D70B-47DC-AE6C-AB2A9F02AD15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


